
Møte 3338, 08.02.2017, Klubbmøte med egoforedrag - Jon Erik Nygaard. 
Referent Tore Nordby. 
 
President Reidar Sollie ønsket velkommen til 35 medlemmer og en gjest. Han refererte 
noen historiske tilbakeblikk for dagen 8. februar. 
 
Bjørn Otto Sollien og Tormod Thomassen har bursdag, hhv. 28. januar og 1. februar. 
 
Neste uke er det peismøter. 
 
Klubbens filmaften på Byscenen amfi sist uke var igjen en stor suksess. Salen var fullsatt 
med 280 personer og ikke alle som kom fikk plass. Presidenten rettet en stor takk, med en 
flaske vin, til Kjetil Gjerdalen som på en utmerket måte ledet filmaftenen. Det ble rettet stor 
takk også til filmkomite og arrangementskomite for  godt arbeid og til Fridthjof Jørgensen 
for sang og Irmelin Kårbø for godt PR arbeid. Geir Fuglum understreket at arrangementet 
var svært vellykket og at komiteen jobber videre med neste prosjekt. Finansiering ser ut til 
å falle på plass og tema skog og skogindustri er klart. 
 
Egoforedrag fra Jon Erik Nygaard 
Født på Svalbard i mai 1947, vokste opp i Sveagruva, er 
gift, har to døtre og 4 barnebarn.  
Han gikk realskole og gymnas i Bergen og er utdannet 
Siviløkonom fra Handelshøyskolen. 
 
I 1971 brakte jobb i personalforvaltning ved Follum fabrikker 
AS ham og familien til Ringerike. I 1978 ble han sjef for AS 
Veikroer og senere også Peppes Pizza og Burger King. Alle 
tre konseptene hadde en strek utvikling. 
 
Neste utfordring var i Bergenske Dampskipsselskap, som 
sjef for landtransport. Selskapet var en del av Kosmos og 
Jon Erik ble etter hvert leder av Kosmos fergedivisjon. Etter 
oppkjøp av Fred. Olsens fergevirksomhet dannet de fergeselskapet Color Line som ga en 
spennende arbeidsperiode. Erfaringen fra Color Line brakte ham videre til cruise selskapet 
Premier Cruises, som han ledet ett år med arbeidssted i Miami. 
 
Han var så konsernsjef i Luxor, belysning, i 4 år før han i 2004 bestemte seg for å gjøre en 
stor endring i livet ved å ville «jobbe for mennesker og ikke for eiere». 
 
Det ble Flyktninghjelpen, med føreste oppdrag i Aceh Sumatra etter den store tsunamien 
der i 2004. Enorme ødeleggelser med 200 000 døde og 500 000 hjemløse. Videre ble det 
oppdrag i Uganda, Kongo, Columbia, Somalia, ett år som borgermester i Ny Ålesund og til 
sist var han i Etiopia de siste 5 årene av yrkeskarrieren. Flyktninghjelpen bidro til 
gjenoppbygging, jordbruksprosjekter, forsyninger og utdanningsprogrammer. Arbeidet gir 
stor nærhet til nød og urettferdighet, men det er i høyeste grad meningsfylt. 
 
Jon Erik er en levende forteller, med stort engasjement. Han ga oss innsikt i en variert, 
innholdsrik og spennende yrkeskarriere og høstet stor applaus og takk for et friskt og 
interessant egoforedrag. 
 
Presidenten takket og ønsket alle vel hjem! 
 



 
 
  


